

ASSOCIAZIONE PROGETTO FRATELLO MIO - SUORE FIGLIE DI GESU' . VIA SAN COSIMO 3 37121 VERONA -

C.F. 03409580234

RENDICONTO PER CASSA ANNO 2025

USCITE	31/12/2025	31/12/2024	ENTRATE	31/12/2025	31/12/2024
A) Uscite da attività di interesse generale			A) Entrate da attività di interesse generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	1) Entrate da quote associative e apporti dei fondatori	0,00	0,00
2) Servizi	476,62	491,79	2) Entrate dagli associati per attività mutuali	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	3) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
4) Personale	0,00	0,00	4) Erogazioni liberali	0,00	0,00
5) Uscite diverse di gestione	303,68	303,68	5) Entrate del 5 per mille	3.773,34	4.206,40
infocert	57,80		6) Contributi da soggetti privati	0,00	0,00
stampati	2.008,59		7) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
postali	528,98		8) Contributi da enti pubblici	0,00	0,00
			9) Entrate da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
			10) Altre entrate	0,00	0,00
Totale	3.375,67	795,47	Totale	3.773,34	4.206,40
			Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	397,67	3.410,93
B) Uscite da attività diverse			B) Entrate da attività diverse		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	1) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
2) Servizi	0,00	0,00	2) Contributi da soggetti privati	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	3) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
4) Personale	0,00	0,00	4) Contributi da enti pubblici	0,00	0,00
5) Uscite diverse di gestione	0,00	0,00	5) Entrate da contratti con enti pubblici	0,00	0,00

Totale	0,00	0,00
--------	------	------

6) Altre entrate	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00
Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)	0,00	0,00

C) Uscite da attività di raccolta fondi

1) Uscite per raccolte fondi abituali	93.716,53	76.169,87
2) Uscite per raccolte fondi occasionali	0,00	0,00
3) Altre uscite	0,00	0,00
Totale	93.716,53	76.169,87

C) Entrate da attività di raccolta fondi

1) Entrate da raccolte fondi abituali	72.093,52	70.225,17
2) Entrate da raccolte fondi occasionali	0,00	0,00
3) Altre entrate	0,00	0,00
Totale	72.093,52	70.225,17
Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)	-21.623,01	-5.944,70

D) Uscite da attività finanziarie e patrimoniali

1) Su rapporti bancari	0,00	0,00
2) Su investimenti finanziari	0,00	0,00
3) Su patrimonio edilizio	0,00	0,00
4) Su altri beni patrimoniali	0,00	0,00
5) Altre uscite	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00

D) Entrate da attività finanziarie e patrimoniali

1) Da rapporti bancari	0,11	0,18
2) Da altri investimenti finanziari	0,00	0,00
3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00
4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00
5) Altre entrate	0,00	0,00
Totale	0,11	0,18
Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)	0,11	0,18

E) Uscite di supporto generale

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00
2) Servizi	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00
4) Personale	0,00	0,00
5) Altre uscite	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00

E) Entrate di supporto generale

1) Entrate da distacco del personale	0,00	0,00
2) Altre entrate di supporto generale	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00

TOTALE ONERI E COSTI	97.092,20	76.965,34
----------------------	-----------	-----------

TOTALE ENTRATE DELLA GESTIONE	76.866,97	74.431,75
Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)	-21.225,23	-2.533,59
Imposte	0,00	0,00

Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti (+/-)	-21.225,23	-2.533,59
---	------------	-----------

31/12/2025 31/12/2024			31/12/2025 31/12/2024		
Uscite da investimenti in immobilizzazioni o da deflussi di capitale di terzi			Entrate da disinvestimenti in immobilizzazioni o da flussi di capitale di terzi		
1) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale	0,00	0,00	1) Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale	0,00	0,00
2) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività diverse	0,00	0,00	2) Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività diverse	0,00	0,00
3) Investimenti in attività finanziarie e patrimoniali	0,00	0,00	3) Disinvestimenti di attività finanziarie e patrimoniali	0,00	0,00
4) Rimborso di finanziamenti per quota capitale e di prestiti	0,00	0,00	4) Ricevimento di finanziamenti e di prestiti	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00	Totale	0,00	0,00
			Imposte	0,00	0,00
			Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti (+/-)	0,00	0,00

	31/12/2025	31/12/2024
Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti (+/-)	-21.225,23	-2.533,59
Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti (+/-)	0,00	0,00
Avanzo/disavanzo complessivo (+/-)	-21.225,23	-2.533,59

Cassa e banca	31/12/2025	31/12/2024
Cassa	0,00	0,00
Depositi bancari e postali	37.239,27	58.464,50

Costi figurativi	31/12/2025	31/12/2024	Proventi figurativi	31/12/2025	31/12/2024
1) da attività di interesse generale	490,00	490,00	1) da attività di interesse generale	490,00	490,00
2) da attività diverse	0,00	0,00	2) da attività diverse	0,00	0,00
Totale	490,00	490,00	Totale	490,00	490,00

CONTROLLO QUADRATURA *

Cassa e Banca anno precedente	58.464,50
Avanzo/Disavanzo corrente	-21.225,23
Cassa e Banca anno corrente	37.239,27
Esito controllo	Quadratura OK

SI DICHIARA CHE NON VENGONO ESERCITATE ATTIVITA' SECONDARIE DI CUI ALL'ART. 6 DE CTS.

I FONDI SONO STATI REPERITI A MEZZO DONAZIONI SPONTANEE DI PRIVATI PER COMPLESSIVI EURO 72.093,52 OLTRE AL 5X1000 DI EURO 3.773,34.

I FONDI RACCOLTI SONO STATI IMPIEGATI A FAVORE DI FAMIGLIE DISAGIATE IN VERONA E A FAVORE DI INIZIATIVE PER AIUTO A POPOLAZIONI IN DIFFICOLTA'.

IL PRESIDENTE
PIERINA FELTRINI